INDICAÇÃO N.º 2435/2017
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente adote as medidas que se fizerem necessárias a fim de elevar a pressão da água na parte baixa do Condomínio Portal do Jequitibá.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes moradores do referido condomínio, que relatam que a ocorrência de baixa pressão da água, o que faz com que algumas residências apresentem falta de água em determinados momentos do dia.
Valinhos, 22 de setembro de 2017.
KIKO BELONI

Vereador – PSB